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Päätösesitys 

Merkitään tiedoksi. 

Päätös 

Ajankohtaisasiat merkitään tietoon saaduksi. 

Käsittely  

 Ajankohtaisasiat esitellään kokouksessa. 

Alkuvuoden tehtäviä: 

 PTV-tietojen ja ympäristönsuojeluviranomaisen taksan päivitys sekä 
ympäristötilinpäätöksen valmistelu 

Ajankohtaista Mänttä-Vilppula 

Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on ympäristönsuojelulain 
mukaisesti lakisääteinen velvollisuus pyytää valtion 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausunto, kun toiminta sijoittuu 
pohjavesialueelle. Valtion ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävä 
on antaa asiantuntija-arvioita päätöksenteon tueksi. Valitettavasti 
tällä kertaa se ei onnistunut, koska lausunnon antajat eivät lukeneet 
heille lausuntopyynnön mukana lähetettyä hakemusaineistoa. 
Aineistoon perehtymättömyys näkyi jo lausunnon ensimmäisen sivun 
toiminta-ajoissa, jotka olivat virheelliset sekä lopun maininnassa, 
ettei meluraportteja ole ELYlle toimitettu, vaikka ne olivat mukana 
sähköpostitse lähetetyssä hakemusaineistossa. Valitettavasti ELY ei 
korjannut lausuntoa ympäristönsuojelutarkastajan pyynnöstä 
huolimatta. 

Toivottavasti vuoden alusta aloittava lupa- ja valvontavirasto tuo 
parannusta tähän tilanteeseen. 

Jaosto antoi viime kokouksessa Mänttä-Vilppulan kaupungille 
kehotuksen nimetä ympäristönsuojelulain edellyttämä YLVA 
yhteyshenkilö ja antaa hänelle tarpeelliset Suomi.fi valtuudet vuoden 
loppuun mennessä. Alustavasti ympäristönsuojelutarkastajalle on 
kerrottu, että hän toimii jatkossakin Mänttä-Vilppulan kaupungin 
YLVA yhteyshenkilönä. Valtuudetkin toivottavasti saadaan kuntoon 
vuoden loppuun mennessä. 

Konkurssiin menneen KMV-ympäristöhuolto Oy:n ympäristöluvalle 
puu- ja puutarhajätteiden keräyksen ja käsittelyn osalta on tiedossa 
jatkaja. Toiminta jatkuu nykyisellä paikallaan. Luvan siirto käsitellään 
ensi vuoden puolella. 



Myös KMV-Ympäristöhuolto Oy:n aiemmin hoitaman romuautojen 
esikäsittelytoiminnan jatkamisesta Mänttä-Vilppulan alueella on 
alustavia keskusteluja käyty. Tämänhetkisen tiedon perusteella 
toiminta ei jatkuisi nykyisellä kiinteistöllä. Eli toiminnalle on haettava 
uusi ympäristölupa. 
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